[image: image1.png]

СОВЕТ
 СРЕДНЕЧЕЛБАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

  От 20 апреля 2023 года                                                                             № 65/176
поселок Октябрьский

О передаче на праве оперативного управления муниципальное имущество Муниципальному бюджетному учреждению Социально-культурный центр Среднечелбасского сельского поселения Павловского района
В соответствии с главой 36 Гражданского кодекса Российской Федерации, руководствуясь решением Совета Среднечелбасского сельского поселения Павловского района от 14.10.2011г. № 40/148 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Среднечелбасского сельского поселения Павловского района», Уставом Среднечелбасского сельского поселения, Совет Среднечелбасского сельского поселения, р е ш и л:
      1. Передать на праве оперативного управления Муниципальному бюджетному учреждению Социально-культурный центр Среднечелбасского сельского поселения Павловского района,  муниципальное имущество:
         - здание Дома культуры, общей площадью 1861,3 кв.м., расположенное по адресу: Россия, Краснодарский край, Павловский район, поселок Октябрьский, улица Советская, 10;

- земельный участок, общей площадью 10000 кв.м., кадастровый номер 23:24:0804008:58, расположенный по адресу: Краснодарский край, Павловский район, поселок Октябрьский, улица Советская, 10.;

- здание клуба, общей площадью 246,5 кв.м., расположенное по адресу: Россия, Краснодарский край, Павловский район, хутор Средний Челбас, улица Советская, 149;

- земельный участок, общей площадью 1973 кв.м., кадастровый номер 23:24:0802016:42, расположенный по адресу: Краснодарский край, Павловский район, хутор Средний Челбас, улица Советская, 149.;

- здание клуба, общей площадью 156,8 кв.м., расположенное по адресу: Россия, Краснодарский край, Павловский район, поселок Набережный, улица Красноармейская, 18;

- земельный участок, общей площадью 600 кв.м., кадастровый номер 23:24:0803001:94, расположенный по адресу: Краснодарский край, Павловский район, поселок Набережный, улица Красноармейская, 18.;

- здание клуба, общей площадью 418,4 кв.м., расположенное по адресу: Россия, Краснодарский край, Павловский район, поселок Южный, улица Кирова, 41;

- земельный участок, общей площадью 4000 кв.м., кадастровый номер 23:24:0803002:117, расположенный по адресу: Краснодарский край, Павловский район, поселок Южный, улица Кирова, 41.

        2. Администрации Среднечелбасского сельского поселения Павловского района обеспечить заключение договора о закреплении муниципального имущества на праве оперативного управления за муниципальным бюджетным учреждением Социально-культурный центр Среднечелбасского сельского поселения Павловского района, передачу имущества по акту приема-передачи.
        3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Среднечелбасского сельского поселения Павловского района по вопросам финансов, бюджета и налогов (Ветряк Е.Э).
        4.    Решение вступает в силу  со дня его принятия.
Глава Среднечелбасского сельского

поселения Павловского района                                                                    В.А. Жук